
DECYZJA Nr  2/2019 

Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 20 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie:  powołania Zespołu ds. opracowania raportu samooceny dla kierunku 

„budownictwo” 

Na podstawie § 26 pkt. 2 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje Zespół w składzie: 

– dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM, Dziekan  – przewodniczący Zespołu,  

– dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM, Prodziekan ds. Nauki – członek, 

– dr inż. Ada Wolny, Prodziekan ds. Kształcenia – członek, 

– dr inż. Marek Ogryzek, Prodziekan ds. Studenckich – członek, 

– dr inż. Jacek Zabielski, Prodziekan ds. Rozwoju i Współpracy – członek, 

– dr hab. inż. Piotr Srokosz, prof. UWM  – członek, 

– dr inż.  Elżbieta Szafranko – członek, 

– mgr Anna Rycharska – członek. 

 

2. Do zadań Zespołu należy: 

1) Opracowanie raportu samooceny dla kierunku budownictwo zgodnie z zasadami 

określonymi w Uchwale Nr 66/2019 Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej  

z dnia 28.02.2019 r. w sprawie: wytycznych do przygotowanie raportu samooceny 

oraz według wzoru stanowiącego załącznik do tej Uchwały, 

2) Udział w procedurze akredytacji kierunku „budownictwo”. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

Dziekan 

  

   dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 


